

رئیس هیئت مدیره انجمن صنایع روغن نباتی: **۵ هزار تن روغن نباتی روزانه در کشور توزیع می‌شود**

رئیس هیئت مدیره انجمن صنایع روغن نباتی: ۵ هزار تن روغن نباتی روزانه در کشور توزیع می‌شود.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، ابوالحسن خلیلی درباره وضعیت توزیع روغن نباتی گفت: در حال حاضر به‌طور متوسط روزانه چهار تا پنج هزار تن روغن نباتی بوسیله کارخانجات در سطح کشور توزیع می‌شود. توزیع تمامی این روغن‌ها زیر نظر سازمان‌های صنعت، معدن و تجارت هر استان در حال اتفاق افتادن است.

وی افزود: فروشگاه‌های زنجیره‌ای نیز به‌صورت مستقیم دارای سهمیه خاص برای عرضه روغن نباتی به مصرف‌کنندگان هستند. بخش عمده‌ای از روغن خام برای تولید روغن خوراکی در داخل از محل واردات تامین می‌شود. قیمت روغن خام در بازارهای جهانی بیش از ۱۰۰ تا ۱۵۰ دلار افزایش پیدا کرده که این روی قیمت تمام شده روغن نباتی تصفیه شده مورد مصرف خنآور در کشور اثر مستقیم دارد. رئیس هیئت مدیره انجمن صنایع روغن نباتی، قیمت بالای روغن خام در بازارهای جهانی را از جمله دلایل افزایش قیمت توزیع نباتی در کشور برشمرد و ادامه داد: تامین روغن خام و دانه‌های روغنی در داخل بیش از ۹۰ درصد به واردات وابسته است. خلیلی به تلاطم بازار روغن نباتی در هفته‌های گذشته اشاره کرد وگفت: در هشت ماه گذشته در تولید و توزیع روغن نباتی در احجام مصرفی خنآور در کشور مشکلی وجود نداشت و تا همین دو هفته پیش در هم فروشگاه‌ها ملو از روغن‌های مورد نیاز خنآور بود و هیچ گونه تقاضای مازادی در بازار به چشم نمی‌خورد اما از دو هفته قبل انتشار چند خبر منفی در فضای مجازی بازار روغن را متلاطم کرد. آمار و ارقام نشان می‌دهد که تقاضا در هر روز سه برابر روزهای عادی شده و هجوم مردم به فروشگاه‌ها باعث خالی شدن قفسه‌ها شد.

سازمان خصوصی سازی اعلام کرد

تعیین تکلیف سود باقی‌مانده سهام عدالت طبق مصوبه شورای عالی بورس

سازمان خصوصی‌سازی در مورد باقی‌مانده سود سهام عدالت اعلام کرد: پس از انجام تکلیف سازمان خصوصی‌سازی، به طریقی که شورای عالی بورس تعیین نماید، درباره الباقی سود مذکور تعیین تکلیف می‌شود.
روابط عمومی سازمان خصوصی‌سازی در مورد زمان پرداخت سود سهام عدالت توضیح داد: سازمان خصوصی‌سازی با توجه به میزان وصول سود از شرکت‌های سرمایه‌پذیر سهام عدالت تاکنون چندین نوبت نسبت به واریز سود سهام عدالت سال‌های قبل از ۱۳۹۸ به‌حساب افرادی که شماره شبای بانکی خود را اعلام نموده و به تایید بانک مرکزی رسیده، اقدام کرده است.

این سازمان یادآور شد: در ارتباط با باقی‌مانده سود سهام عدالت نیز مطابق مصوبه شورای عالی بورس و اوراق بهادار، پس از انجام تکلیف مقرر برای سازمان خصوصی‌سازی، از جمله وصول کامل سود مربوط به عملکرد مالی سال‌های گذشته، برخی شرکت‌های سرمایه‌پذیر سهام عدالت و همچنین افزایش سرمایه برخی از شرکت‌های مصروف، به منظور حفظ حقوق سهامداران و جلوگیری از رقیق شدن سهام آنها، به طریقی که شورای عالی بورس تعیین و ابلاغ نماید، درباره الباقی سود مذکور تعیین تکلیف می‌شود.

بر اساس این گزارش، بعد از واریز سود سهام عدالت مربوط به عملکرد شرکت‌های سرمایه‌پذیر در سال‌های ۱۳۹۶ و ۹۷، حدود پنج میلیون درانده سهام عدالت شماره شب‌ا حساب بانکی خود را اعلام نکرده بودند، در نتیجه سودی هم نگرفتند. از جمله دلایل وضعیت فوق این بود که شبای برخی حساب‌های بانکی مشکل پیدا کرده یا برخی حساب‌ها غیرفعال شده بود.یادآور می‌شود، با آزادسازی سهام عدالت و انتخاب روش مدیریت مستقیم، سهامداران دارایی ا سوی مردم، از بین ۴۹ میلیون سهامدار عدالت، تعداد ۱۹ میلیون نفر روش مدیریت مستقیم را انتخاب کرده و ۳۰ میلیون نفر از سهامداران در روش مدیریت غیرمستقیم باقی ماندند.

با توجه به اینکه سهام این افراد به در شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی مربوطه در زمانی که این سهام به آنها اختصاص پیدا کرده منتقل می‌شود، این افراد برای معامله سهام حتماً باید ک بورسی گرفته و در سامانه جامع مشتریان (سجام) ثبت‌نام کنند.

<div><div></div>آگی هیم پرونده کلاسه اجرایی ۹۶۰۰۸۶۸</div>
<p>اسناد دمه پرونده کلاسه اجرایی ۹۶۰۰۸۶۸</p>
<p>به موجب پرونده اجرایی کلاسه فوق له سحر بهرامی و علیه محمد کاظمی ایزد ۶ خ شهریور ۱۳۸۶ از کل مبلغ ۲۸ خ شهریور عرصه و اعیان به استناد نهن پناه ۱۶ عرصه و امیان که مستحق است به خانم زهری کافرورزی و اولاد یک واحد آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی ۱۱۳۲۵ فرعی از ۱ صلی محترم و جزئی شده از پلاک ۷۱۲ فرعی از اصلی مذکور، (هزار و صد و سسی و شصت فرعی از یک اصلی متفرز و جزئی شده از اصلی متفرز و دوازده فرعی از اصلی مذکور) واقع در بخش دو ناحیه ۹۹ حوزه ثبت ملک همان- به مساحت ۲۰۰ مترمربع به ادرس: همان، شهرک فرهنگیان، بلوار آزادی انتهای کوچه بیستم، پلاک ۵۸۱ حدود: شمالاً: بلوار دیوار به طول (۱۰۰۰) متر به خیابان بیستم به عرض ده متر شمالاً: دیوار به بی به طول (۲۰۰۰) بیست متر به شماره یک هزار و یکصد و سی و شش جنوباً: دیوار به بی به طول (۱۰۰۰) متر ده به شماره یک هزار و یکصد و شصت و شش فرعی غرباً: دیوار به بی بهطول (۲۰۰۰) بیست متر به شماره یک هزار و یکصد و سی و چهار فرعی که به نام: علی/سفر/ کاظمی ایزد فرزند محمد شماره شناسنامه ۲۸۰۰۶/۹۰۰۶/۱۲۲۰ دارای شماره ملی ۲۷۸۷۵-۲۷۸۷۲ عرصه با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ به عنوان مالک دو دانگ مبلغ از شش‌دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۱۱۱ تاریخ ۸۷/۵/۱۳۶۵ موضوع سند مالکیت و یک به شماره چاقی ۸۹۹۳۱-سری-۳سال- که در صفحه ۲۴ دفتر ۱۳۸۷-۱۹۹۲ لیل شماره ۴۹۶۶۱ ثبت گردیده است که به استناد سند ازدواج شماره ۱۷۹۲۲-۱۱/۱۱/۱۳۸۷ تنظیمی در دفترخانه ازدواج شماره ۴ همان در قبال طلب ۶۰۰۰۰۰/۱۰۳۳۰۰۰۰ ریال بازمانده گردیده است و طبق نظر کارشناس رسمی به تاریخ ۹۶/۶/۱۳۹۷ پلاک ثبتی با استقرار جنوبی است که به صورت خانه درآمده است که برابر بازپرد انجام شده اعیانی به میزان تقریبی ۲۷۵ مترمربع در دو طبقه با نامی سنگ می‌باشد پلاک ثبتی اشاره شده در زمان بازپردی دارای پنجراهی آهنی است و در همکف و طبقه فوقانی، نیمه اسنکت با دیوارهای باربر با پوشش سقف طاق ضربی و تیر آهن بود که طبق هم‌گف با پوشش موکت و کاغذ دیواری بوده که گرمایش از بخار نوعی و طبقه اول کف موکت شده و دیوارهای تقاضی شده می‌باشد. پلاک ثبتی موضوع دارای یک باب پارکینگ در همکف می‌باشد که در زمان بازپردی دارای انشعابات سه گانه (آب، برق، گاز) بود و قدمت آن بالای سی و شش (۷۳) می‌باشد که به علت عدم انجام تعهد از ساعت ۹ تا ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۱۳ در همان مسدیدی بالا نبش غنی‌زادگان ساختمان ثبت ازدواج و املاک اولیه اول واحد اجرای اسناد رسمی همان از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایده از ۶۶۶/۶۶۶/۴/ریال (چهار میلیارد و یکصد و شصت و شش میلیون و شصتصد و شصت و شش هزار و شصتصد و شصت و شش ریال) برابر با بالاترین قیمت پیشنهادهی نقدا فروخته شد. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مستند است مابه‌التفاوت مبلغ فروشی را ظرف مدت پنج روز بعد از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت توزیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را در حساب سپرده ثبت واریز ننماید مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و حساب خزانه واریز خواهد شد. کلیه هزینه‌های قانونی به عهده برنده مزایده می‌باشد و نیم‌عشر و رسمی اعلام کرد: مزایده نقدا وصول خواهد شد ضمناً پانجاه روز مزایده تعلیل رسمی اعلام گردد. مزایده روز آرای بعد از تطبیق در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.</p>
<p>رئیس اداره اجرای اسناد رسمی همدان</p> <p>۱۳۹۹/۰۹/۰۸</p> <p>جلال حدادی</p>

اقتصادی

موسسه مالی بین‌المللی:

اقتصاد ایران با وجود تحریم‌ها در سال آینده ۲ درصد رشد می‌کند

خارجی این کشور تا پایان ۲۰۲۳ تا ۱۰۹٫۴ میلیارد دلار می‌رسد.

بر اساس این گزارش، در بدترین شرایط که تحریم‌ها پارچا بماند ایران ۱٫۸ درصد رشد اقتصادی آینده خواهد داشت.

به گزارش خبرگزاری‌ها به نقل از رویترز، موسسه مالی بین‌المللی که یک نهاد تجاری برای صنعت مالی جهان اسنت اعلام کرد: اگر آمریکا بیشتر تحریم‌های اقتصادی علیه ایران را تا پایان ۲۰۲۱ لغو کند، اقتصاد این کشور می‌تواند تا ۴٫۴ درصد رشد کند. انتظار می‌رود اقتصاد ایران در سال جاری میلادی ۶٫۱ درصد کوچک شده باشد.

طبق پیش‌بینی این موسسه، اقتصاد ایران در سال ۲۰۲۲، ۶٫۹ درصد و در سال ۲۰۲۳ شش درصد رشد خواهد کرد. اگر صادرات نفت ایرانی افزایش یابد، ذخایر

مدیرکل شرکت پشتیبانی امور دام تهران

مدیرکل شرکت پشتیبانی امور دام استان تهران از توزیع مرغ گرم در فروشگاه‌های زنجیره‌ای از امروز (شنبه) خبر داد و گفت: مرغ گرم به اندازه کافی وجود دارد.

رضا سالمی در گفت‌وگو با خبرگزاری ایسنا گفت: توزیع مرغ گرم فعلا در استان تهران انجام می‌شود ولی مرغ منجمد در همه استان‌ها در حال توزیع است. از شنبه (آذر) علاوه بر میدیان میوه و میوه‌های تازه زنجیره‌ای نیز وارد چرخه توزیع مرغ می‌شوند و در فاز بعدی نیز فروشگاه‌های منتخب اضافه خواهند شد. مرغ گرم به اندازه کافی وجود دارد و مردم هیچانی خرید نکنند. وی ادامه داد: بهم‌ماه سال گذشته در تامین ارز نهاده‌های دامی وقفه‌ای ایجاد شد و تا اردیبهشت اسمال به دلیل کاهش تخصیص ارز نهاده‌های دامی، واردات کمتری صورت گرفت. در حقیقت بانک مرکزی به دلیل محدودیت‌های ارزی مزایج در تحریم‌ها از کمتری

به معان اول و معاون اقتصادی رئیس جمهور، شیوه‌نامه جدید تنظیم بازار فولاد را موجب بازگشت امضای طلایی و بروز توزیع رانت نجومی در این بازار اعلام کرد و با یادآوری اینکه اجرای این شیوه‌نامه، تهدیدی جدی برای صادرات فولاد است و افت تولید در این بخش را به همراه خواهد آورد، خواستار تشکیل کمیته‌ای برای بررسی و اصلاح این شیوه‌نامه شد.

وی در این نامه ها، با اشاره به اینکه راهبرد تنظیم بازار فولاد کشور با تمرکز بر ششم و اسلب به جای عرضه حکاکنده محصولات نهایی، وضعیت دشواری برای این صنعت ازآورد کنترل طی سال‌های اخیر به همراه آمده، تاکید کرد که اجرای این شیوهنامه علاوه بر صرف صادرات و تولید فولاد، ریزش بازار سرمایه را نیز در پی خواهد داشت. رئیس اتاق بازرگانی تهران یکی از ایرادات این شیوه‌نامه را ایجاد امضاهای طلایی عنوان کرده‌است که به دلیل اعطای اختیار گسترده به وزارت صمت و تولید کمیته پایش و نظارت، در این بازار شکل خواهد گرفت.

در نامه‌های جداگانه به معاون اول و معاون اقتصادی رئیس جمهور، شیوه‌نامه جدید تنظیم بازار فولاد را که چندی پیش از سوی دولت ابلاغ شد، موجب بازگشت امضای طلایی و بروز توزیع رانت نجومی در این بازار اعلام کرد و با یادآوری اینکه اجرای این شیوه‌نامه، تهدیدی جدی برای صادرات فولاد است و افت تولید در این بخش را به همراه خواهد آورد، خواستار تشکیل کمیته‌ای برای بررسی و اصلاح این شیوه‌نامه شد.

وی در این نامه ها، با اشاره به اینکه راهبرد تنظیم بازار فولاد کشور با تمرکز بر ششم و اسلب به جای عرضه

رئیس اتاق بازرگانی تهران در نامه‌های جداگانه به معاون اول و معاون اقتصادی رئیس جمهور، شیوه‌نامه جدید تنظیم بازار فولاد را موجب بازگشت امضای طلایی و بروز توزیع رانت نجومی در این بخش را به یادآوری اینکه اجرای این شیوه‌نامه، تهدیدی جدی برای صادرات فولاد است و افت تولید در این بخش را به همراه خواهد آورد، خواستار تشکیل کمیته‌ای برای بررسی و اصلاح این شیوه‌نامه شد.

پایگاه خبری راشاتودی با اشاره به افزایش حجم اقتصاد دیجیتال چین طی سال گذشته اعلام کرد اقتصاد دیجیتال این کشور به ۵٫۴ تریلیون دلار رسیده است.

به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از راشاتودی، یک گزارش جدید منتشره از آکادمی مطالعات فضای مجازی چین نشان داد اقتصاد دیجیتال این کشور سال گذشته به ۳۵۸ تریلیون یوان (۵٫۴۵ تریلیون دلار) رسیده‌ است که ۳۶٫۲ درصد تولید ناخالص داخلی این کشور محسوب می‌ شود.

بر اساس این گزارش، همه‌گیری کووید۱۹، اهمیت اینترنت را برجسته کرده و در عین حال،

دستگاه‌های دولتی از صادرات بی‌رویه محصولات کشاورزی حمایت می‌کنند

نایب‌رئیس اتحادیه ملی محصولات کشاورزی گفت: دستگاه‌های دولتی نه‌تنها برای تنظیم بازار صادرات برنام‌های ندارند بلکه از صادرات بیش از اندازه که منجر به قایب منفی در بازار هدف می‌شود، دفاع هم می‌کنند.

صدرالدین نیابورسانی در گفت‌وگو با خبرگزاری تسنیم درباره دلیل افزایش سرسام‌آور قیمت محصولات کشاورزی اظهار کرد:وزارتخانه‌های صنعت، معدن و تجارت و جهاد کشاورزی در زمینه تنظیم صادرات با مصرف داخلی مسئولیت دارند اما تا به امروز هیچ برنامه‌ریزی برای صادرات نداشته‌ایم. دستگاه‌های دولتی نه‌تنها برای تنظیم بازار صادرات برنامه‌ای ندارند بلکه از صادرات بیش از اندازه که منجر به رفاقت بین در بازار هدف می‌شود، دفاع هم می‌کنند. استدلال مسئولان آن است که بر اساس قانون هرکسی می‌تواند صادرات داشته باشد و نباید جلوی آنها گرفته شود.

صادرات پسته ایران در سال جاری با رشد ۱۲۱ درصدی به بیش از ۶۷۰ میلیون دلار رسیده است.

به گزارش ایسنا، بررسی وضعیت تجارت خارجی ایران در هشت ماهه اول امسال نشان می‌دهد که در مجموع بالغ به ۹۷ میلیون تن کالا با ارزش بیش از ۴۴ میلیارد دلار تبادل تجاری بین ایران و سایر کشورها صورت گرفته است، در این بین بیش از ۷۵ میلیون تن کالا به ارزش ۲۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار به بخش صادرات اختصاص داده‌شده است که از نظر وزنی ۱۴ درصد و ارزش ۱۹ درصد در مقایسه با مدت مشابه سال قبل کاهش دارد.

با این وجود، سخنگوی گمرک ایران اظهار کرد: پسته چهارمین قلم از صادرات غیرنفتی ایران در هشت ماهه اول امسال بوده است.

سیدروح الله افضلی گفت: بر این اساس ۶۷۶ میلیون دلار پسته با وزن ۱۱۰ هزار تن در هشت ماهه اول سال جاری صادر شده است که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از لحاظ وزنی ۱۲۱ درصد و ارزش ۸۲٫۵ درصد افزایش دارد.

وی یادآور شد: این در حالی است که در هشت

اقتصاد این کشور از تحریم‌های آمریکا و همه‌گیری ویروس کروناست.

در همین زمینه، گاریس ایرادیان، اقتصاددان ارشد موسسه مالی بین‌المللی گفت: «جریان سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی در ایران از ۸۹۰ میلیون دلار سال جاری تا بیش از ۶٫۴ میلیارد دلار در ۲۰۲۵ افزایش می‌یابد. در صورتی که تمام تحریم‌ها تا پادن سال آینده میلادی برداشته شوند، سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی در ۲۰۲۱ کمتر از ۲ میلیارد دلار خواهد بود و بیشترین پول از چین و هند می‌آید. البته همه‌گیری ویروس کرونا تا امروز در سرمایه‌گذاری را در ۲۰۲۱ محدود می‌کند.»

به گزارش خبرگزاری تسنیم، همچنین، ابوالفضل عمومی، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: تگانه‌های

مدیرکل شرکت پشتیبانی امور دام خیر داد

توزیع مرغ گرم در فروشگاه‌های زنجیره‌ای از امروز

مرغ منجمد شرایط خاصی دارند، استانداران راسا در کارگروه‌های استانی در خصوص عرضه مرغ منجمد تصمیم‌گیری کرده و تعدیل قیمت مربوطه به شرکت پشتیبانی امور دام اعلام شود.

به گزارش خبرگزاری فارس، امید گیلان‌پور معاون وزیر جهاد کشاورزی در نامه‌ای خطاب به مدیرکل دفتر مقررات صادرات و واردات تخصیص داد و این نهاده‌ها اعلام کرد: عوارض صادراتی تخم مرغ خوراکی تا آذرماه

سال جاری ۳۵۰۰۰ ریال، به ازای هر کیلوگرم تعیین و ابلاغ شد.با توجه به اینکه تعیین عوارض جدید در دستور کار قرار دارد. خواهشمند است دستور فرمایید تا زمان ابلاغ میزان عوارض جدید، رقم اعلامی ۳۵۰۰۰ ریال به ازای هر کیلوگرم برای تخم مرغ خوراکی به گمرک جمهوری اسلامی ایران اعلام گردد تا مشکلی برای فرایند صادرات ایجاد نشود.

گفتنی است، بر اساس نتایج نظرسنجی اخیر مؤسسه

رئیس اتاق بازرگانی تهران:

شیوه‌نامه جدید تنظیم بازار فولاد موجب توزیع رانت نجومی خواهد شد

صادرات ششم فولادی از طریق منوط کردن مجوز صمت ازآورد کنترل طی سال‌های اخیر به همراه آمده، تاکید کرد که اجرای این شیوهنامه علاوه بر صرف صادرات و تولید فولاد، ریزش بازار سرمایه را نیز در پی خواهد داشت. رئیس اتاق تهران در انتها و پس از بیان ابهامات و ایرادات به این شیوه‌نامه جدید فولاد، با اشاره به ماده ۲ و ۳ قانون شیوهی محیط کسب‌وکار، تقاضای برای تشکیل کمیته‌ای متشکل از وزارت صمت، بورس کالا، اتاق ایران و اتاق تهران و انجمن تولیدکنندگان فولاد را مطرح کرد تا با اصلاح شیوه‌نامه مذکور، از بروز نگرانی‌ها و تهدیدهای جدی در بازار فولاد جلوگیری شود.

در عین حال، اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران با حمایت از «شیوه‌نامه ساماندهی عرضه و تقاضای زنجیره فولاد»، این شیوه‌نامه را مطابق با نظرات کارشناسی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران دانست.

راشاتودی: اقتصاد دیجیتال چین از ۵ تریلیون دلار عبور کرد

از سپتامبر ۲۰۲۰، چین بیش از ۴۰۰ هزار ایستگاه پایه ۵G ساخت. معاملات تجارت الکترونیکی این کشور در سال ۲۰۱۹ به ۲۴٫۸۱ تریلیون یوان (۵٫۲ تریلیون دلار) رسیده است که ۶٫۷ درصد نسبت به سال پیش از این افزایش داشته است.

گفتنی است، بازه‌های هفتگی رمز ارز «بیت کوین» به ۱۱۵ درصد رسید اما اخیرا با ثبت افت ۰۱۱ درصدی هر واحد بیت کوین به ۱۷ هزار و ۷۰۸۴۲ دلار رسید. بالاترین رکورد ثبت شده ارزش بیت کوین مربوط به روز هفدهم دسامبر سال ۲۰۱۷ بوده که در آن روز به قیمت ۱۹ هزار و ۷۸۲٫۰۶ دلار رسید، اما تنها کمی پس از آن ارز با ریزشی گیگابایت رسید که جایگاه نخست در جهان را دارد.

نایب رئیس اتحادیه ملی محصولات کشاورزی:

دستگاه‌های دولتی از صادرات بی‌رویه محصولات کشاورزی حمایت می‌کنند

وی شیویم و مجبور به فروش محصولات تولیدی به زیر قیمت می‌شویم. در کالاهای صادراتی هم با این مشکل مواجه هستیم. با تخصیص شدن کارت‌های بازرگانی می‌توان جلوی این بی‌برنامگی‌ها را گرفت.

همچنین علی کیانی راه؛ رئیس مؤسسه پژوهش‌های برنامه‌ریزی، اقتصاد کشاورزی و توسعه نیا، به بازار محصولات همسایه عراق و افغانستان و باقی‌مانده محصولات کشاورزی در مرزها گفت: خصوصی‌صورت می‌گیرد بنابراین مهم‌ترین عامل میزان تقاضای تنظیم می‌کنند اما در کشور ما تولید بدون استراتژی صورت می‌گیرد و زنجیره تامین کامل نیست.

وی افزود: در مقاطعی از سال به دلیل کمبود محصولاتی مانند تخم‌مرغ، مرغ و صیفی جات در بسازار مجبور به ممنوع کردن صادرات هستیم اما بعد از چند ماه با عرضه بیش از نیاز مواجه

ماهه اول سال گذشته ۴۷ هزار تن پسته به ارزش ۳۷۱ میلیون دلار از ایران صادر شده بود.

به گفته این مسئول، در حالی میانگین ارزش کالاهای صادراتی ایران در هسر کیلو حدود ۳۰ سنت است که پسته در هر کیلو ۶۴ دلار و بالاتر صادر شده است.

گفتنی است خیر افزایش صادرات پسته در حالی مطرح می‌شود که اواخر شهریور ماه امسال، رئیس اتحادیه آجیل و خشکبار تهران گفته بود، با وجودی که امسال تولید پسته حدود ۳۰ درصد افزایش یافته، قیمت پسته تازه و پسته سال گذشته

صفحه ۴
شنبه ۱۳۹۸
۱۲ ربیع الثانی ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۶۲۱

در ۲۰ روز گذشته رخ داد کاهش ۳۰ درصدی قیمت خودرو در بازار بی‌مشتري

بررسی‌ها از بازار خودرو حاکی از کاهش ۲۰ تا ۳۰ درصدی خودروهای داخلی، مونتاژی و وارداتی نسبت به ۲۰ روز گذشته است.

به گزارش تجارتنیوز، به دنبال تعطیلات دو هفته‌ای و اعمال محدودیت‌های کرونایی، بازار خودرو که روزهای کمرمقی را پشت‌سر می‌گذاشت این روزها در رکود کامل فرو رفته است.

بررسی‌ها حاکی از تعطیلی اکثر نمایشگاه‌های خودروی پایتخت است و به گفته کارشناسان، خرید و فروش در این ایام تقریبا به صفر رسیده زیرا در صورت خرید خودرو، افراد با تعطیلی مراکز تعویض پلاک و همچنین محدودیت در انتقال سند مواجه خواهند بود.

با این حال بررسی قیمت‌ها در فضای مجازی و آگهی‌های فروش در روز جاری، نسبت به ۲۰ روز گذشته افت ۲۰ تا ۳۵ درصدی را نشان می‌دهد که این کاهش در مورد خودروهای خارجی شدیدتر است.

روز چهارشنبه هر دستگاه سئو ۶ ۲۰۶ تیپ ۲ با افت محسوس نسبت به ۲۰ روز گذشته به حدود ۱۷۶ میلیون تومان، هر دستگاه سمند ال‌ایکس ۱۶۹ میلیون تومان، پژو ۵ ۴۰۵ جی-ا ال‌ایکس ۱۶۹ میلیون تومان، پژو ۵ ۲۰۶ تیپ ۵ به ۲۴۰ میلیون تومان، پژو ۵ ۲۰۶ صندوق دار ۲۴۰ میلیون تومان و پژو پارس ال‌ایکس ۱۹۳ میلیون تومان قیمت‌گذاری شد.

کارشناسان معتقدند با این شرایط فروشندگان به صف شده‌اند، اما خریداران همچنان امیدوار به افت بیشتر قیمت‌ها از خرید دست کشیده‌اند.

در دسته مونتاژها نیز هر دستگاه هایما ۷س بین ۶۶۰ تا ۶۶۵ میلیون تومان و هر دستگاه پژو ۲۰۰۸ حدود ۸۵۰ میلیون تومان قیمت خورده است.

هیچندانی در دسته خارجی‌ها بررسی قیمت‌ها در برندهای کیا، هوندا و تویوتا در بسیاری موارد افت تا ۳۵ درصدی قیمت‌ها را نشان می‌دهد.

گفتنی است کاهش قیمت‌از عامل مهم کاهش قیمت انواع خودروها به شمار می‌رود که در صورت ادامه این روند، احتمال کاهش بیشتر قیمت‌ها در بازار خودرو وجود خواهد داشت.

وزیر خزانه‌داری:

انگلیس با بدترین بحران اقتصادی ۳۰۰ سال اخیر روبه‌رو است

وزیر خزانه‌داری انگلیس با بیان اینکه اقتصاد این کشور امسال ۱۱ و سه به دهم درصد کوچک شده از مواجه شدن اقتصاد کشورش با بزرگ‌ترین بحران ۳۰۰ سال‌ اخیر خیر داد.

به گزارش ایسنا به نقل از شین‌هوا، «سونکا» با بیان اینکه اقتصاد انگلیس امسال ۱۱ و سه دهم درصد کوچک شده از مواجه شدن اقتصاد این کشور با بزرگ‌ترین بحران ۳۰۰ سال‌ اخیر خبر داد و افزود: تا پایان سال ۲۰۲۲ احتمال بازگشت اقتصاد به سطح پیش از بحران ممکن نخواهد بود و پیامدهای اقتصادی کرونا تا مدت زیادی ادامه خواهد داشت.

پیش از این وزیر بانک مرکزی انگلیس در گزارشی هشدار داده بود که اقتصاد این کشور ممکن است با بدترین وضعیت خود از زمان جنگ جانشینی اسپانیا در سه قرن پیش مواجه شود. این بانک در سنارو بدبینانه خود رشد اقتصادی منفی ۳۰ درصدی را در نیمه نخست امسال برای پنجمین اقتصاد بزرگ جهان پیش‌بینی و افزود است در سه ماهه دوم سال رشد اقتصادی احتمالاً منفی ۲۵ درصد خواهد بود.

این بانک هم چنین نرخ بیکاری انگلیس را ۹ درصد پیش‌بینی کرده که در صورت تحقق، دو برابر رشد نرخ بیکاری فعلی است. هم چنین ۸۰ درصد شاغلین تحت تاثیر شیوع کرونا با کاهش درآمد‌های خود با تعدیل موقتی مواجه شده‌اند.

همچنین مطالعات مشترک مدرسه کسب و کار پاریس و دانشگاه میلان ایتالیا نشان می‌دهد که بین ماه‌های می تا مارس قرنطینه سراسری به میزان ۱۶۸ میلیارد دلار به اقتصاد آمریکا خسارت زده اما جان حدود ۲۹ هزار نفر را نجات داده است.

ژان نوبل بارو؛ استناد مدرسه کسب و کار پاریس گفت: تقریبا به ازای جان هر شهروند آمریکایی حدود شش میلیون دلار هزینه به اقتصاد آمریکا تحمیل شده است.

این مسئله نشان می‌دهد که تمامی شهروندان در برابر کرونا چنه به مسئولیت سنگینی دارند و باید نکاتی را که کمک می‌کند سرعت شیوع کرونا کاهش یابد، رعایت کنند. کرونا تابع دستور نیست و تا زمانی که این شرایط برقرار باشد، سطح درآمد و معیشت همه ما تحت تاثیر قرار خواهد گرفت. آمریکا اصلی‌ترین کانون درگیر با کرونا در جهان محسوب می‌شود.

با این حال خبرگزاری فارس به نقل از راشاتودی گزارش داد: ورشکستگی صنعت نفت شیل آمریکا که از سه ماهه دوم امسال به طور جدی آغاز شده همچنان ادامه دارد و بیشترین عامل آن کاهش تقاضا در اثر بیماری کووید ۱۹ و جنگ قیمتی است که بین عربستان و روسیه اتفاق افتاده و باعث کاهش قیمت نفت شده است.

کاهش حفاری‌ها و سرمایه‌گذاری‌ها در صنعت نفت آمریکا در فاصله ماه‌های آوریل تا ژوئن اتفاق افتاده باعث شده هزاران شغل طی شش ماه گذشته از بین برود و امکان دارد که این شغل‌ها هرگز به صنعت نفت آمریکا برنگرد. بر اساس این گزارش در سال جاری صنعت نفت شیل آمریکا با مشکلات زیادی مواجه است به نظر می‌رسد که حتی با ورود «جو بایدن» رئیس‌جمهور منتخب آمریکا هم شرایط بهتر نشود چرا که وی قبیل از ورود قول داده که جلوی حفاری‌های جدید نفت و گاز در سرزمینهای قدرالی را بگیرد.

<div><div></div>آگهی تغییرات شرکت راه وساختنی پیشروان رنگان راه</div>
<p>شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۴۸ و شناسه ملی ۱۰۶۰۰۹۷۲۷</p>
<p>به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی منوبه مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۱۸ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- آقای منصور جلالیان به شماره ملی ۴۲۸۲۸۵۱۱۲۰ به سمت رئیس‌هیئت‌مدیره ۲- آقای صدیق عباسی به شماره ملی ۴۲۸۱۷۳۴۰۳ سمت نایب‌رئیس‌هیئت‌مدیره ۳- آقای بهمن جلالیان به شماره ملی ۴۲۸۳۳۰۰۰۰۰۰۰۰ به سمت مدیرعامل و عضو هیئتمدیره ۴- خانم سینا فقی زاده به شماره ملی ۴۹۳۲۷۵۵۶۸ به سمت بازرس اصلی خانم مریم میرو به شماره ملی ۴۲۸۴۴۳۲۹۱ به سمت بازرس علی البیال برای مدت یک سال، مهلت انتخاب، قراردادها و عقود اسامی و سایر اوراق عادی و شرکت در قبیل (عباسی) همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.</p> <p>مشترک مدیرعامل (آقای بهمن جلالیان) و نایب‌رئیس‌هیئت مدیره (آقای صیاد عباسی) همدار با مهر شرکت معتبر خواهد بود.</p>
<p>اداره ثبت شرکت‌ها وموسسات غیرتجاری زنجان (۱۰۹۴۳۱۰)</p>